Совета Екатериновского сельского поселения
Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Екатериновского сельского поселения

2С июня 2016 года. №20

О работе с неблагополучными семьями
тегпитории Екатериновского

. .  ьс • ого поселения.

Заслушав выступление участкового уполномоченного полиции, Совет
Е:-:2териновского сельского поселения решил:

1 .Информацию о работе с неблагополучными семьями принять к
сведению.

2 Совету сельского поселения, совместно с участковым
уполномоченным и прикрепленными депутатами за неблагополучными
се: ^ъямн предложить посещение на дому 4 раза в месяц.

3. Совету сельского поселения совместно со объектами соцкультбыта
организовать работу спортивных мероприятий с привлечением
неблагополучных семей и трудных подростков.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Екатериновского сельского поселения Шакирова И.Т..

/Шакиров И.Т/